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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ И 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ ОД НАСТАВНО-

НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 15.5.2026 година
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Т 1.	  Анализа на механички 
својства на метални и 
композитни материјали со 
примена на Taguchi метод и 
AI-моделирање

2202-61/10 од 
6.5.2026 год.

Доц. д-р Сара 
Сребренкова Ацо Мијоски
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2.	 Анализа на изведувачкиот 
стил на Чарлс Мингус 
(Charles Mingus)

1402-51/14 од 
5.5.2026 год.

Проф. м-р Антонио 
Китановски Петре Ангелов

3.	 Присутноста, употребата 
и улогата на инструментот 
хорна во Концертот за 
хорна, пијано и оркестар 
од композиторот Михајло 
Николовски 

1402-51/15 од 
5.5.2026 год.

Проф. д-р Валентина 
Велковска-
Трајановска

Никола 
Велковски

4.	 Музичките изразни 
средства и нивните 
карактеристики во делото 
„Јубилејна увертира” од 
композиторот Филип 
Спарк

1402-51/16 од 
5.5.2026 год.

Проф. д-р Валентина 
Велковска-
Трајановска

Горан Илијевски


